
Výběrové řízení – logo a logomanuál pro 
 ČSOS – Český svaz orientačních sportů 

 
Zadavatel 
Český svaz orientačního běhu 
 
Podmínky výběrového řízení 
Zájemci o účast ve výběrovém řízení předloží návrh loga dle stanovených podmínek.  
Součástí návrhu loga bude plnobarevná i jedno- či dvoubarevná varianta (černobílá), případně 
další varianty – negativní, odstíny šedi,.. 
Vítězný návrh bude vybrán předsednictvem ČSOB s přihlédnutím k výsledkům ankety o nejlepší 
logo ČSOS a předložen ke schválení delegátům VH ČSOB. 
Vítězný návrh loga bude s autorem upřesněn a následně bude realizován logomanuál. 
Autorovi vítězného návrhu náleží po kompletní realizaci finanční odměna ve výši 5.000,- Kč. 
 
Časový plán 
Návrhy musí být dodány v elektronické podobě do 30. 5. 2009 na adresu kala@razdva.cz. 
Od 1. 6. do 31. 6. 2009 bude probíhat veřejná anketa, která bude podkladem pro výběr 
vítězného návrhu. 
Do 31. 8. 2009 bude autorem vítězného návrhu realizován logomanuál a vytvořeno logo ve všech 
potřebných formátech (.ai, .cdr, .ocd) 
 
Specifikace zadání 
Logo by mělo symbolizovat ČSOS a jeho tři sekce (OB – orientační běh, LOB – lyžařský orientační 
běh, MTBO – mountain bike orienteering). Je na autorovi, zda předloží jedno univerzální logo 
nebo jedno logo hlavní a k němu variantně tři loga pro jednotlivé sekce. 
Logo by mělo být přehledné a čitelné i při použití v malém rozměru. 
Logomanuál bude obsahovat zejména všechny možné varianty loga a jejich barevné specifikace.  
 
Využití 
Logo bude využíváno pro účely prezentace Českého svazu orientačních sportů. 
Jedná se například o: 
tiskoviny 
prezentace na internetu 
prezentace ve vizuálních médiích  
potisky reklamních předmětů 
 
Kontakt 
Tomáš Kalenský 
777 604 590 
kala@razdva.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


